(denumire bunurilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.    

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

483 093,00 (Patru sute  optzeci si trei mii nouzeci si trei lei 00 bani) lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 96 618,60 (Nouazeci si sase mii sase sute optsprezece lei 60 

bani), 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 579 711,60 (Cinci sute saptezeci si noua mii sapte sute unsprezece lei 60 bani) lei cu 

TVA 

IV. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de pînă la 90 de zile din 

momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale  

V. Timp de livrare a bunurilor: în tеrmеn de 5 (cinсi) zile, din momentul solicitării